
 

 

Управление образования администрации города Тулы 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования № 57» 
(МБОУ ЦО № 57) 

301132 Тульская область,  Ленинский район, п. Обидимо, ул. Школьная, д. 3 

ИНН 7130008853     КПП 713001001    ОКПО 34416700  ОГРН 1027101731645 

Тел./факс (4872) 72-01-87  E-mail: tula-co57@tularegion.org  

 
 

ПРИКАЗ 

 

От  «02» сентября 2024 г                                                              №83                                  

 

«Об утверждении плана работы и режима занятий 

центра образования естественно-научной и  

технологической направленностей «Точка роста»,  

созданного на базе МБОУ ЦО №57  

 

В соответствии с приказом МБОУ ЦО №57 от 03.09.2023 года №69 «О создании в 2022 году 

на базе МБОУ ЦО №57 центра образования естественно- научной и технологической 

направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у обучающихся естественно-научной, 

математической, информационной грамотности, формирования критического и креативного 

мышления, совершенствования навыков естественно-научной и технологической направленностей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план деятельности центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МБОУ ЦО №57 на 2024/2025 

учебный год (далее – план) (прилагается). 

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», осуществлять деятельность в соответствии с 

планом деятельности. 

3. Утвердить режим занятий (урочная деятельность) Центра образования естественно- 

научной направленности «Точка роста» (согласно приложению 1) 

4. Утвердить режим занятий (внеурочная деятельность, дополнительное образование) Центра 

образования естественно-научной направленности «Точка роста» (согласно приложению 2) 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ЦО №57_____________________Шувалова Л.О. 

mailto:tula-co57@tularegion.org

